nieruchomości inwestycyjne lub nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, wycenione przy zastosowaniu metody dochodowej lub metody pozostałościowej.

W sytuacji, gdy do wyceny składnika aktywów lub zobowiązań używane są dane wejściowe klasyfikowane do różnych poziomów hierarchii wartości godziwej, wyceniany składnik przypisuje się
do najniższego poziomu, z którego pochodzą dane wejściowe, mające istotny wpływ na całość wyceny.

Klasy instrumentów finansowych
31.12.2018 31.12.2017

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3

Aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015 374,55 0,00

- krótkoterminowe papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015 374,55 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015 374,55 0,00

77

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej DataWalk
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku

Analiza wrażliwości

Ryzyko walutowe 01.01.2018 – 31.12.2018

Instrumenty finansowe według pozycji
bilansowych

Wartość księgowa
instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał
własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(spadek 10%)

Wpływ na kapitał
własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kaucje długoterminowe i inne należności
długoterminowe

172,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 1 919,38 14,77 14,77 14,77 -14,77

Inne należności niż wymienione powyżej,
będące aktywami finansowymi

555,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Krótkoterminowe papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne, w tym: 2 241,48 55,77 55,77 55,77 -55,77

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 2 241,48 55,77 55,77 55,77 -55,77

- lokaty bankowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe, w tym: 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00

- długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- krótkoterminowe 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leasing finansowy 41,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Kaucje długoterminowe i inne zobowiązania
długoterminowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 575,93 12,96 12,96 12,96 -12,96

Inne zobowiązania niż wymienione powyżej,
będące zobowiązaniami finansowymi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej DataWalk
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku

Ryzyko walutowe 01.01.2017 – 31.12.2017

Instrumenty finansowe według pozycji
bilansowych

Wartość księgowa
instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał
własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(spadek 10%)

Wpływ na kapitał
własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kaucje długoterminowe i inne należności